
1 
 

 

 

 

LEPPÄVIRRAN ROTARYKLUBI  
 

KLUBIKOKOUSELOSTE  
 
Aika ja paikka: 16.4.2024 klo 16.30–18.00. Kinnusen juhlahuoneisto 
  
Läsnä:  
Kunniajäsenet: - 
Jäsenet: 13  
Puolisot: 4  
Vieraat: 5  

Tervetulotoivotus ja presidentin ilmoitusasiat 
Presidentti toivotti kaikki tervetulleeksi ja alkajaisiksi lauloimme Raimo Auvisen 80-vuotissyntymäpäivän 

kunniaksi. Raimo tarjosi maittavan kinkkupiirakan ja täytekakkukahvit syntymäpäivänsä kunniaksi. 

Kahden viikon kuluttua 30.4 on klubin vappurieha. Tarjolla on vappubufee joka maksaa 10 eur / henk. 

Saatavana myös Prosecco kuohuviiniä Alkon omakustannehintaan 13 eur/pullo. Illan ohjelmaa on mm. Irina 

Kinnusen säestämänä keväisiä lauluja, interaktiivinen hupailu, puhallinmusiikkia, seurustelua. 

Keskusteluissa oli myös Klubin osallistuminen ensi lokakuussa järjestettävän tapahtuman tukemiseen jonka 

aiheena on koulukiusaaminen, kaveritaidot, toisten huomioonottaminen, erilaisuus, ystävyys sekä unelmista 

totta-ajattelu. Klubi päätti yksimielisesti osallistua kyseisen tapahtuman kustannuksiin mutta ensin täytyy 

selvittää onko mahdollista anoa piiriapurahaa tähän tapahtumaan.   

Piiri on pyytänyt klubeja osallistumaan tulevan RYLA koulutuksen kustannuksiin, johon klubi päätti osallistua 

80 euron summalla. 

Leppävirralta on linja-autokuljetus 26.4 Jorma Uotisen konserttiin Kuopion Musiikkikeskuksessa. Lisätietoa 

järjestelyistä saa Seija Tirkkoselta.  

Kokousesitelmä 
Presidentti Teppo piti esitelmän aiheesta “Ideologia – hyvä renki, huono isäntä”. Mistä johtuvat täysin 

vastakkaiset näkemyserot esimerkiksi onko Kuopiossa rasismia vai ei? Miten eroavat toisistaan 

Maailmankatsomus ja Elämänkatsomus? Millaisten lasien läpi katsomme maailmaa? Miksi torjumme 

vastakkaista katsomusta? Miten tulkinta, asenne, näkemys, käsitys ja mielipide vaikuttaa? Mikä on 

poliittinen ja totalitäärinen ideologia? 

Näihin ja moniin muihin asiaan liittyviin kysymyksiin löytyy vastauksia Tepon esitelmämateriaalista 

sivuiltamme ( https://rotary.fi/leppavirta/klubin-omat-ohjeet/ ). Salasana on enmuista. 

Perinteisen arvonnan voitti syntymäpäiväsankari Raimo Auvinen.  

Illan kysymys oli 15.4.1912 tapahtuneesta suuronnettomuuksista jonka vastauksen Titanic moni tiesi. 

Kirjasi ylös Antti 
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